Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение о гербе

муниципального образования «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                     27 августа 2018 года

В соответствии со ст. 9 Федерального Закона "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 4 Устава муниципально-

го образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о  гербе муниципального образо-

вания «Киясовский район», утвержденном решением Киясовского районного Совета

депутатов 28.07.1997 года (в редакции решения от 21.10.2013года № 180):

1) в абзаце первом  статьи 4 слово «бланках»  заменить словами «бланках и (или)

электронных шаблонах бланков»;

2) в абзаце первом  статьи 8 слово «бланках»  заменить словами «бланках и (или)

электронных шаблонах бланков».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский

район".

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                             С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

с. Киясово

27 августа 2018 года

№ 184